
 

Prot.  N°   7406 / C14   

- Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio

- Vista l’approvazione del Consiglio d’

per la fornitura di distributori automatici

- Esaminati gli atti della Commissione che in data 

- Ritenuto che la ditta Eurocoffee S.r.l. 

di affidare in via definitiva la sottoscrizione del contratto di 

erogazione di bevande calde e fredde 

alle condizioni  indicate nell’offerta.

     

     
     

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale via Dante 

                                       Voghera

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio n. 44/2001; 

l’approvazione del Consiglio d’Istituto che in data 27/06/2015 ha autorizzato 

tura di distributori automatici; 

Esaminati gli atti della Commissione che in data 26/11/2015 ha valutato le offerte pervenute

ditta Eurocoffee S.r.l. è stata l’unica impresa ad aver presentato l’offerta;

DECRETA 

i affidare in via definitiva la sottoscrizione del contratto di fornitura dei distributori automatici per la 

erogazione di bevande calde e fredde  con la ditta Eurocoffee S.r.l. quale soggetto contraente aggiudicatario 

. 

     

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO

        Dott. Marzio Rivera
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

       sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs 39/93

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale via Dante 
Voghera 

Via  Dante n. 3 - 27058  - Voghera – Pavia 

Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994- 

e-mail: pvic827005@istruzione.it 

PEC pvic827005@pec.istruzione.it  

sito web www.icviadantevoghera.gov.it 

Voghera, 16 dicembre 2015           

 l’avvio della procedura 

ha valutato le offerte pervenute; 

l’offerta; 

fornitura dei distributori automatici per la 

quale soggetto contraente aggiudicatario 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Marzio Rivera   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs 39/93 

 


